b ~ . 

' foresaids, for the good and advantage of the said country, shall be pleased, so 
' that the said laws were consistent, as much as they could be made, with the laws of 
' the said kingdom of Scotland; And giving and granting free and plenary power to the 
' foresaid William, Earl of Stirling, and his foresaids, of conferring favours, privileges, 

p~ 
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' plenaria potestate eisd.em aut eorum alicui quos cum i?so Guliel~o Co~ite_ de Stirling 
' suisq. praedict. pactiones vel contractu_s _fac~re pro etsdem te_rns co~t1gent su~ sub
' scriptione sua vel suorum praedict. et stgtll~ m diCt. _carta ment~onat. altquam po~twnem 
' vel portiones diet. terrarum p01·tuum n~vmm_ statt?n~m fluvw:um aut praemtsso~um 
' alicujus partis dispone_ndi _et extradon:mdt; enge~(~l ettam o~mum ge~er~m. machmas 
' artes facultates vel sc1ent1as aut easdem exercendt m toto vel m parte stcutl e1 pro bono 
' ipsorum visum fuerit ; dandi etiam concedendi et attribuendi talia officia titulos jura et 

' potestates sicuti ei necessariu~. videbit~r secu~du~1. qualit~t:s con~itiones et p:rsona
' rum merita; CuM POTESTATE dwt. Guhelmo Com1t1 de Sttrhng smsque haered1bus et 
' assiO'natis erigendi fundandi et extruendi scholas triviales collegia universitates sufficien
' ter ~rovisas cum habilibus et sufficientibus magistris rectoribus re~enti~us professo~ibus 
' omnium scientiarum literarum linguarum et sermonum et provtdendt pro sufficiente 
' alimento stipendiis et victu pro eisdem ad hunc effectum ; Ac etiam erigendi praelatos 
' archiepiscopos episcopos rectores et vicarios parochiarum et ecclesiarum parochialium 
' et distribuendi et dividendi omnes praedict. bondas diet. regionis in diversis et dis
' tinctis vicecomitatibus provinciis et parochiis pro meliori provisione ecclesiarum et mi
' nisterii divisione vicecomitatuum et ornni alia civili politia ; Et similiter fundandi 
' erigendi et instituendi senatum justiciae loca et justiciae collegia concilii et sessionis 
' senatores earund. membra pro justiciae administratione intra dictam regionem aliaque 
' justiciae et judicaturae loca : Praeterea erigendi et designandi tarn secreta et priYata 
' concilia et sessiones pro publico bono et commodo dictae regionis et eland. et conce
' dend. titulos honores et dignitates earund. mernbris et creand. clericos et earund. 
' membra Et designand. sigilla et registra cum ipsorum custodibus et etiam erigend. 
' et instituend. officiarios status cancellarium thesaurariurn computorum rotulatorem 
' collectorem secretarium advocatum vel. actornatum generalem clericum vel clericos re
' gistri et rotulorum custodes justiciariae clericum directorem vel directores cancellariae 
' conservatorem vel conservatores privilegiorum dictae regionis advocatos procuratores 
' earundemq. solicitatores aliaque membra necessaria : ET PRAETEREA dandi concedendi 
' et disponendi aliquas partes vel portiones diet. terrarum et dominii Novae Scotiae iis hae
' reditarie spectan. ad et in favorem quorumcunque personarum eorum haeredum et assig
' natorum haereditarie cum decimis et decimis garbalibus earund. inclusis (modo regis 
' sint subditi) tenend. de diet. Gulielmo Comite de Stirling vel de diet. rege et suis succes
' soribus vel in alba firma feudifirma vel warda et relevio pro e01·um beneplacito et intitu
' lare et denominare easdem partes et portiones quibuscunque stylis titulis et desiO'na
' tionibus iis visum fuerit aut in libito et optione diet. G ulielmi Comitis de Stit1in0'